АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 сентября 2012 г
	с.Пировское
	№395-п

Об  утверждении тарифной ставки (оклада)
первого разряда тарифной сетки
В соответствии  с п.3 статьи 2 Положения об оплате труда работников районных муниципальных учреждений, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов  от 15.04.2011г. №15-86р, ст. 9 решения Пировского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» от 21.12.2011г. № 25-145р, ст. 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 октября 2012 года для работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, органов местного самоуправления, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной системы:

-тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников учреждений, установленной на территории Пировского района, в размере 1688 рублей в месяц;

-тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений, установленной на территории Пировского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу постановления администрации района:

-от 28.04.2011 №158-п «Об  установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;

-от  28.09.2011 года №436-п ««Об  установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки».

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2012 года.
Руководитель администрации
Пировского района                                                                          Г.И.Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 28 сентября 2012 года №395-п

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ И КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1688
	1756
	1840
	1928
	2140
	2375
	2610
	2868
	3150
	3455
	3784
	4090
	4419
	4748
	5125
	5501
	5925
	7596